Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-12-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«12» мая 2023 г.                                                                                                      № 69/лс-02

О внесении изменений в штатное расписание

и перечень лиц, замещающих должности

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 о б я з ы в а ю:

1. Создать в структуре ПО СК «Самоуправление вне границ» должность

советника заместителя руководителя по закупкам (ПКД – главная).

2. Назначить на должность советника заместителя руководителя по закупкам

студента Финансового университета учебной группы ГМУ20-3 Бобровникова Данила

Дмитриевича, не освобождая от должности заместителя председателя МНСС СНК

«Самоуправление».

3. Закрепить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента

учебной группы ГМУ20-3 Финансового университета Бобровникова Данила

Дмитриевича, советника заместителя руководителя по закупкам ментором

руководителя Управления закупок и имущественной работы.

4. Вышеуказанные изменения внести с 12.05.2023.

5. Контроль за исполнением решения возлагаю на руководителя Управления

делами Салехетдинову А.Р.

Заместитель руководителя Н.К. Овчинников